

ZP.271.4.2017

Świebodzice, 21 marca 2017 roku

Zapytanie nr 3
z dnia 18.03.2017 r.

Dotyczy: „**Termomodernizacja budynków oświatowych w Świebodzicach**” poprzez realizację przedsięwzięcia pn.: „**Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Podstawowo – Gimnazjalnych z Oddziałami Integracyjnymi przy ul. Mieszka Starego 4 w Świebodzicach**”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164, ze zm.), Gmina Świebodzice przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedzią:

Treść zapytania:

W związku z ogłoszeniem przetargu na Termomodernizację Zespołu Szkół Podstawowo - Gimnazjalnych z Oddziałami Integracyjnymi w Świebodzicach, proszę o odpowiedź na pytania:

1. Jaki ma być współczynnik izolacyjności Uw dla całego okna ?
2. Czy okna mają być wyposażone w nawietrzaki ? jeśli tak to jakie ?
3. Zdecydowana większość okien jest trzy dzielna , jak mają się otwierać lub nie poszczególne kwatery ?

Odpowiedź:

- ad 1. Współczynnik U dla całego okna max 1,1 W/m²K.
- ad 2. W oknach należy uwzględnić montaż nawietrzaków higrosterowanych.
- ad 3. Należy przyjąć sposób otwierania okien istniejący.

Z wyrazami szacunku

Z up. Burmistrza Miasta
Z-ca Burmistrza Miasta

Krystian Wołoszyn